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                                                                                                                                       Kęty, 11.01.2011 r.
Dotyczy: przetargu na „Dostawę materiałów z tworzyw sztucznych do budowy sieci wodno-   

                kanalizacyjnych”.

W odpowiedzi na Państwa zapytania:

1. Proszę o określenie ilości dostaw cząstkowych w ciągu roku?
Odpowiedź: Nie jesteśmy w stanie określić ilości dostaw cząstkowych w ciągu roku. Towar będzie zamawiany w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego.
2.  Czy zaoferowane rury fi 315 6m i 425 6m (poz. 11 i 12 formularza) powinny być rurami wznoszącymi (trzonowymi)do studni kanalizacyjnych?

Odpowiedź: Tak, zaoferowane rury fi 315 6m i 425 6m (poz. 11 i 12 formularza) powinny być rurami wznoszącymi (trzonowymi) do studni kanalizacyjnych.

3. Czy zaoferowane kinety fi 315 i 425 (poz. 91-94 formularza) powinny być zbiorcze, czy przelotowe?
Odpowiedź: Zaoferowane kinety fi 315 i 425 (poz. 91-94 formularza) powinny być zbiorcze.
4. Czy poprzez zapis „wszystkie elementy powinny pochodzić od jednego producenta i być wzajemnie kompatybilne” rozumiecie Państwo , że elementy z danej grupy, np. rury PE, kształtki PE, rury PCV, kształtki PCV powinny pochodzić od jednego producenta i być ze sobą kompatybilne?  

Odpowiedź: Elementy z danej grupy np. rury PE, kształtki PE; rury PCV, kształtki PCV powinny pochodzić od jednego producenta i być ze sobą kompatybilne.  
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